primário no município de Manacapuru. (AD-Doc.2023.9.41151). 

2. Ofício n. 733/23-GIGOV, do Sr. Hamilton Cesar Pacheco Bandeira, Gerente Executivo de 

Governo da Caixa Econômica Federal, informando o bloqueio do crédito de recursos 

financeiros, em 17/08/2023, no valor de R$ 609.859,01 (seiscentos e nove mil oitocentos e 

cinquenta e nove reais e um centavo), firmado com a SECRETARIA DE ESTADO DE 

INFRAESTRUTURA E REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS - SEINFRA, assinado 

em 31/12/2012, no âmbito do Programa Planejamento Urbano. (AD-Doc.2023.9.41306).